
Her alet kemerinde Fluke test  
cihazları bulunsun.

Artık hizmet uzmanlarını, teknisyenleri ve hat 
çalışanlarını hizmet uygulamaları için aşağıdakileri 
içeren tam teçhizatlı portatif araçlar ile donatabilirsiniz:

• Pens ampermetreler
• Dijital multimetreler
• Toprak megeri
• Kızılötesi termometreler
• Yalıtım direnci
• Güç kalitesi
• Proses metreler
• Termografi
• Gerilim test cihazları

Kamyondan trafo merkezine kadar ekibinizin kritik 
görevler aldığı her yerde aletlerimizin sağlamlığına ve 
güvenilirliğine inanın. Tümü dünyanın en iyi markası 
olan Fluke tezgah üstü kalibratörler ile tasarlanmış, 
üretilmiş ve kalibre edilmiştir. Böylece her bir parçanın 
kaliteli ve hassas bir şekilde tasarlanmış olduğunu 
bilirsiniz. Fluke araçlarınızın en yüksek performans ile 
çalışmasını sağlamak için, Fluke kalibrasyon cihazlarını 
ve sağladığımız prosedürleri kullanarak kalibrasyon 
laboratuvarınızda kolayca kalibre edebilirsiniz. 

Daha fazla bilgi ve kaynak.

Güç dağıtım ağınızın sorunsuz çalışmasını sağlamak için 
gereken sorun giderme teknikleri, uygulama bilgileri ve 
eğitim hususlarında daima Fluke'a güvenebilirsiniz.  
Web sitemizi ziyaret edin: www.fluke.com/utility

Daha fazla bilgi ya da ürün sunumu almak 
için utilitysupport@fluke.com adresinden 
bize ulaşabilir ya da 1-866-305-4217 no'lu 
telefonumuzu arayabilirsiniz
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Hizmetlerimiz.
Bizi güçlü kılıyor.








 

Hizmet sektörü uzmanları için 
Fluke çözümleri
Bildiğiniz gibi hizmet endüstrisi zorlu ve genelde 
tehlikeli bir ortamdır. Bir hizmet uzmanı olarak, her 
gün karşılaştığınız durumlarda güvenebileceğiniz 
dayanıklı, güvenilir ve yüksek kaliteli araçlara 
ihtiyaç duyarsınız. Araçlarınızın doğru ve tutarlı 
bilgi sağlayacağını bilmeniz gerekir. Fluke 
bu ihtiyacı anlıyor ve hizmet endüstrisi için 
tasarlanmış çok çeşitli test araçları sağlıyor.
Kamyondan trafo istasyonuna. Güç üretim, 
iletim, dağıtım veya montaj sahalarında çalışırken 
kaliteli araçlar ve uygulama uzmanlığı sağlama 
konularında Fluke'a güvenebilirsiniz. 
Sağlam ve güvenilir. Fluke araçları, işin doğru 
yapıldığı hususunda içinizin rahat olmasını 
sağlayan en yüksek güvenlik ve güvenilirlik 
standartlarına sahip olacak şekilde üretilmiştir. 
Basit ve kullanımı kolay. Kullanıcı düşünülerek 
tasarlanmış olan Fluke araçları, ihtiyacınız olan 
işlevleri gerçekleştirmeniz için gereken özellikleri 
herhangi bir karmaşıklık olmaksızın sağlar. 
Daha fazla bilgi ve kaynak. Güç dağıtım ağınızın 
sorunsuz çalışmasını sağlamak için gereken sorun 
giderme teknikleri, uygulama bilgileri ve eğitim 
hususlarında daima Fluke'a güvenebilirsiniz.  
Web sitemizi ziyaret edin: www.fluke.com/utility
Teknik sorularınız veya bir sunum talep  
etmek için utilitysupport@fluke.com 
adresinden Fluke'a ulaşabilir ya da ABD 
ve Kanada'dan 1-866-305-4217 no'lu 
telefonumuzu arayabilirsiniz.
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Pens ampermetreler

Fluke 355/353 True-rms 2000 A  
Pens Ampermetreler

Yüksek akım ve büyük ölçüm ağzı, bu pens  
metreyi endüstriyel ve hizmet uygulamaları  
için uygun hale getirmektedir.
2000 A'e kadar olan yüksek akım ölçümleri için 
en iyi seçim olan True-rms, Fluke 355/353 Pens 
Ampermetreler ile güvenle, güvenilir ölçümler yapın. 
Çok geniş ağzı sayesinde, genellikle yüksek akım 
uygulamalarında bulunan büyük iletkenlerin dışına 
kolayca geçirilir.  

Motorlar ve endüktif yükler için ideal olan kalkış 
akımı kullanılarak hassas tepe ölçümleri okunabilir. 
Gerilim, devamlılık ve direnç ölçümü de yapabilmesi 
355'i hizmet sektörü uzmanları, elektrik müteahhitleri 
ve endüstriyel servis teknisyenleri için en iyi çok amaçlı 
araç yapmaktadır. 
•	 2000 A ac + dc true-rms, 1400 A ac ve 2000 A dc 

ile geniş yelpazedeki yüksek akım uygulamalarıyla 
güvenle başa çıkın

• 58 mm (2,3 inç)'lik büyük ağız kapasitesi geniş çaplı 
veya çok sayıda iletken için uygundur

• Kalkış akım ölçümü, ‘başlangıç’ dalgalanma akımını 
doğru ve tekrarlanabilir biçimde yakalar

• 1000 V ac + dc true-rms, 600 V ac ve 1000 V dc 
yüksek gerilim ölçümü kullanıcının tek bir araçla 
(sadece 355) birden çok testi gerçekleştirebilmesini 
sağlar

• 400 KΩ'a kadar direnç ve devamlılık sesli uyarı cihazı 
sayesinde, pens ampermetrede bir multimetre  
kullanışlılığı sağlanır. (sadece 355)

• Optimum sorun giderme için 1 kHz'e kadar olan  
frekansları doğru olarak ölçer

• Min/maks ve ortalama işlevleri sayesinde okuma 
değerleri hızlı bir şekilde analiz edilir

• Ekranı göremediğiniz yerlerde dahi ekran kilitleme 
özelliğini kullanarak değerleri yakalayın

• Gürültülü yükleri düzeltmek ve okumaları stabilize 
etmek için alçak geçiren filtreyi kullanın

Fluke 337  
True-rms AC/DC Pens 
Ampermetre

Birinci kalite true-rms pens 
metre, ergonomik tasarımı ile 
elinize oturacak ve ulaşılması zor 
noktalara kolayca ulaşabilecek 
şekilde tasarlanmıştır. Daha hızlı 
ve kolay biçimde doğru sonuçlar 
elde edin.
• AC/DC akımı
• Gerilim, direnç, devamlılık
• Ekran kilitleme düğmesi ve 

otomatik kapama
• True-rms
• Arka ışık
• Kalkış akımı özelliği sayesinde 

motor çalışma akımı ölçümü
• Frekans ölçümü ve min/maks 

düğmesi

Her gün binlerce işçi iş 
kazaları sonucu ciddi 
sakatlıklar geçiriyor.
Fluke, çalışma 
ortamınızdaki 
risk düzeyini 
azaltmanıza 
yardımcı olmak 
için elektrik 
ölçümlerinde 
kullanılacak 
bir güvenlik programı oluşturdu 
(ücretsiz video da dahildir).

Fluke olarak, sizlerin güvenli ve 
standartlar ile uyumlu kalmanıza 
yardımcı olmayı taahhüt ediyoruz. 
Bu nedenle riski azaltmak ve 
güvenli elektrik ölçümü sağlamak 
için tasarlanmış tek güvenlik 
programını geliştirdik.

Daha fazla bilgi almak ve 
ücretsiz güvenlik videosu sipariş 
etmek için www.fluke.com/safety 
adresini ziyaret edin
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 Gerilim test cihazları

Fluke T+PRO Elektrik Test Cihazı

Fluke T+PRO, basit gerilim değeri ölçümleri için ideal, 
çok özellikli bir test cihazıdır. Geleneksel bir solenoid 
test cihazının tüm avantajlarına ve ilave bir çok işleve 
sahiptir, ancak tipik aksaklıkların hiç biri yaşanmaz. 
Gerilim ölçümü, devamlılık, dahili ışıklar, döner alan 
göstergesi ve efsanevi Fluke sağlamlığı ve güvenilirliği 
ile gerilim kontrolü için mükemmel bir seçimdir. 
•	 Geleneksel solenoid test cihazlarından daha güvenli
• Ac/dc gerilim algılamanın üç yolu: ışıklar, sesli  

uyarı, daha fazla kullanıcı koruması ve kullanışlılık 
için titreşim

• Daha fazla kullanıcı koruması için, şarjı biten  
pillerle dahi gerilimi gösterir

• Daha fazla dayanıklılık için ağır hizmet tipi  
değiştirilebilir test uçları

• Devamlılık sesli uyarı cihazı, GFCI trip ve ışığı
• Direnç, döner alan göstergesi ve ekran kilitleme

Fluke T5-1000 Elektrik Test Cihazı

Fluke T5 elektrik test cihazları gerilimi, devamlılığı 
ve akımı tek bir kompakt alet ile kontrol etmenize 
olanak sağlar. T5 ile tek yapmanız gereken volt, ohm 
veya akım değerlerini belirlemektir; gerisini test cihazı 
halleder. Test cihazının arkasına düzgün bir şekilde 
sığan sağlam test uçları ile T5'i alet çantanıza kolaylıkla 
yerleştirebilirsiniz. 
•	 Volt ac veya volt dc değerlerini hassas dijital  

çözünürlükle ölçer
• 1000 Ω değerine kadar direnç ölçümü yapar
• OpenJaw™ akımı, 100 A değerine kadar akımı  

(akımı kesmeden) kontrol etmenize olanak sağlar
• Devamlılık sesli uyarı cihazı bulunur
• Test uçlarına Fluke aksesuar test klipsleri takılabilir
• 600 V modeli de bulunmaktadır
• Çıkarılabilir Slim-Reach™ prob uçları ulusal elektrik 

standartlarına göre özel olarak tasarlanmıştır
• İsteğe bağlı taşıyıcı kılıf kemere takılabilir ve test 

uçları düzgün bir şekilde saklanabilir

Fluke T+ Elektrik Test  
Cihazı ile Elektrik  
Hizmetleri daha güvenli
Elektrik şebekesi saha servis yet-
kilileri elektrik gücünü açıp kapa-
tırken birçok tehlike söz konu ol-
maktadır. Onların ve müşterileri-
nin güvenliği daima önceliklidir.

Daha fazla bilgi almak için 
www.fluke.com/appnotes  
adresini ziyaret edin.

Application Note
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Testing  
Functions 
Case  
Study

Electric utility plays 
it safe with Fluke T+ 

Electrical Tester

tool for the job, the safety-rated 
Fluke T+PRO Electrical Tester. It 
all started with an incident that 
could have had tragic conse-
quences: A service rep tested a 
meter socket, but the solenoid 
tester in use did not detect that 
there was continuity present. 
Someone had tampered with 
the service. The continuity 
caused a short.

“Our safety department got 
involved,” the supervisor said, 
“and they told us the solenoid-
based tester was old technol-
ogy and not reliable.” As they 
looked for a replacement tool, 
the team determined that the 
digital multimeters used else-
where in the company were too 
sensitive and had more features 
than the service reps needed. 
Then they heard about a new 
device, the safety-rated Fluke 
T+PRO Electrical Tester, that 
was specifically designed to 
do the job of the old solenoid-
based testers, but more accu-
rately and safely. 

The Fluke T+PRO tester is 
safety rated for use in IEC CAT 
IV 600 V (including outside 
facilities, service entrance and 
electric meters) and CAT III 
1000 V settings and complies 
with the National Fire Protec-
tion Association (NFPA) stan-
dard 70E when used properly 
per Article 110.9. It looked like 
it could meet the team’s need 
for a safety-rated test tool of 
compact size, capable of testing 
meter sockets without picking 
up stray or “ghost” voltage.

There’s a lot at stake when 
electric utility field service 
representatives turn the electric 
power on or off. Their safety, 
and that of their customers, 
comes first. 

So each time they remove 
or install an electric meter for 
one of 300,000 customers, field 
reps for this Electric Co. test the 
meter socket for voltage. 

“My guys aren’t electricians, 
they are strictly field service 
employees,” said the supervisor 
of field service and collections. 
“They use a tester to determine 
if voltages are correct, and if 
there’s load being drawn from 
inside the house when they 
restore service. They’re also 
trying to determine if there’s 
tampering.” 

The company won’t acti-
vate service if a device in the 
home is drawing current. The 
load could be an appliance, 
such as a hair dryer, heater or 
power tool, that would cause a 
hazard or even start a fire if left 
on unattended. Another prob-
lem is tampering with electric 
service, which involves rewir-
ing to bypass the meter and get 
power for free. Of course that’s 
illegal, but a greater concern 
is the fire and shock hazard 
tampering with circuitry can 
cause for residents and utility 
workers.

In the past, the service repre-
sentatives used a solenoid-based 
electrical tester or “Wiggy™” 
device to detect voltage and load 
(see sidebar). But recently, the 
supervisor had them try a new 

Operator: Electrical utility field 
service team

Measuring tools: Fluke T+PRO  
Electrical Tester 

Tests conducted: Voltage, load, 
continuity, tampering

Quote: “Our safety department got 
involved,” the supervisor said, “and 
they told us the solenoid-based tester 
was old technology and not reliable.”
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 Dijital multimetreler

Fluke 113 Elektriksel Multimetre

True-rms elektriksel multimetre, temel  
elektrik testleri için tasarlanmıştır.
Yeni Fluke 113 Elektriksel Multimetre, bir çok elektriksel 
sorunun giderilmesi için gereken özelliklere sahiptir. 
Bu cihaz kullanımı kolay ve orijinal Fluke 7-600 ve 
diğer elektriksel multimetrelerle kıyaslandığında 
önemli gelişmelere sahip bir üründür. Fluke’un, daha 
fazla ölçüm işlevi içeren VCHEK™ özelliği arka ışık, en 
son güvenlik standartlarına uygunluk ve görülmesi 
kolay büyük ekran gibi özellikler sayesinde bu yeni 
cihaz hizmet sektörü kullanıcılarının alet çantaları için 
olmazsa olmazlar arasındadır. 
•	 VCHEK™ eş zamanlı gerilim ve devamlılık  

testi fonksiyonu
• Düşük giriş empedansı, hayalet gerilim nedeniyle 

yanlış değerlerin ölçülmesini önlemeye yardımcı olur 
• Doğrusal olmayan yükler üzerinde doğru ac ölçümleri 

için true-rms
• Sinyal dalgalanmalarını kaydetmek için  

min/maks fonksiyonu
• Diyot testi 
• Otomatik ve manuel ölçüm aralığı ayarlama

87 Serisi V Endüstriyel True-rms 
Sıcaklık Göstergeli Multimetre

Maksimum endüstriyel verimlilik için  
hassaslık ve diagnostik işlevler.
Fluke 87V, sahip olduğu tüm ölçüm fonksiyonları, 
sorun giderme işlevleri, çözünürlük ve hassasiyet ile 
elektronik aletler, tesis otomasyonu, güç dağıtımı ve 
elektro-mekanik ekipmanlarda yaşanan sorunlarınızı 
çözmektedir.    
•	 Doğrusal olmayan sinyaller üzerinde hassas  

ölçümler için true-rms ac gerilim ve akım
• Dahili termometre ile ayrı bir alet taşımaya ihtiyaç 

duymadan sıcaklık değerlerini kolayca alabilirsiniz
• Büyük ekran basamakları ve iki seviyeli parlak beyaz 

arkadan aydınlatma ile daha kolay görüş
• Endüstriyel devrelerde yük anahtarlama ve arızalar 

sırasında söz konusu olan 8.000 V ani dalgalanmalara 
dayanır, IEC ve ANSI elektrik güvenliği standartlarının 
ikinci sürümüne uygundur

Yeni Fluke 113 Elektriksel 
Multimetreyi kullanarak 
sayaç priz kontrolleri
Tüm elektrik işletmelerinde, 
uygun kablolama ve geri 
beslemenin olmadığı koşullar 
sağlamak için bağımsız 
sayaç prizlerinin kontrol 
ve test edilmesi gerekir. Bu 
kontroller, bir sayaç yerine 
monte edilmeden ve tesise 
şebeke elektriği verilmeden 
önce gerçekleştirilir. Ayrıca, 
bir servis sonlandırıldıktan 
veya bağlantısı kesildikten 
sonra bir sayacı tekrar 
bağlarken de bu geçerlidir. Bu 
uygulama notunda, bir sayacı 
ayarlamadan veya şebeke 
elektriğine tekrar bağlamadan 
önce Fluke 113 Elektriksel 
Multimetre ile test etme 
prosedürü anlatılmaktadır.

Daha fazla bilgi almak için 
www.fluke.com/appnotes 
adresini ziyaret edin.

All utilities generally require that revenue 
self-contained meter sockets be checked 
and tested for proper wiring and no back-
feed conditions. These checks happen 
before setting a meter in place and supply-
ing utility power to the facility. This is also 
true when re-connecting a meter after a 
service termination or disconnect.

This application note describes the 
procedure for testing a meter socket with 
the Fluke 113 Utility Multimeter before 
setting or re-connecting a revenue meter 
to utility power.

About the Fluke 113 Utility Multimeter
Testing revenue meter sockets, for sets or 
re-connects, became easier when Fluke released 
the 113 Utility Multimeter. The Fluke 113 offers 
several advantages for revenue socket tests over 
standard high impedance multimeters or testers.
1. VCHEK™ Measurement function
2. Low impedance input
3. Ease of Use
4. CAT IV 300 V/CAT III 600 V safety rating

VCHEK combines a continuity test and a volt-
age measurement on a single switch position. The 
meter automatically determines and displays what 
is being measured. This eliminates the guesswork 
and allows the meter technician to quickly deter-
mine whether continuity or voltage is present 
without changing switch positions or pressing any 
buttons. 

The Fluke 113 also incorporates a low impedance 
input, which acts as a load for the socket tests, 
in cases where ghost voltages may be present. 
This combination makes ease of use a key factor 
in selecting and using the Fluke 113 for all meter 
socket checks.

Meter socket test procedure
The sample test procedure in this application note 
uses a self contained 120 V/240 V single phase 
three wire socket. A similar test methodology 
would be utilized for other commercial and indus-
trial socket checks, with the only difference being 
the line side voltage readings for the different 
socket configurations.

Setup recommendations:
• Complete a thorough visual inspection of the 

meter socket and its surroundings. Look for 
improperly mounted enclosures, exposed weath-
erheads, frayed conductors, discolored socket 
contacts, and so forth.  
Do not begin meter socket tests until all 
visible external defects are corrected.

• If the socket has a bypass handle, do not raise 
the handle until the meter socket has been 
completely checked out.

Application Note
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Revenue meter 
socket checks using 

the new Fluke 113 
Utility Multimeter

Measuring load side to neutral.
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Kızılötesi termometreler

Fluke 568 Termometre

Yenilikçi grafiksel ekrana sahip ikisi bir arada 
kızılötesi ve kontak termometresi.
Kullanımı kolay kullanıcı arabirimi ve yazılım tuşu 
menüleri ile yalnızca bir kaç düğme dokunuşuyla hızlı ve 
kolayca emisivite ayarı yapın, veri kaydetmeyi başlatın 
veya alarmları açıp kapatın.

Bir sayaçtaki termal belirtilere ait gelişen 
sorunları uzak mesafeden kontrol etmek üzere kutup 
transformatörünü, devre kesme şalterlerini ve bara 
konnektörlerini kontrol etmek için Fluke 568’in yüksek 
mesafe-nokta oranını kullanın. 
•	 -40 °C ila 800 °C (-40 °F ila 1470 °F) arası  

ölçüm yapın 
• Yazılım tuşu düğmeleri ve grafik görüntüleme 

sayesinde gelişmiş özelliklere kolayca ulaşın
• 50:1 mesafe-nokta oranıyla çok uzaktaki küçük  

noktaları ölçün
• Bir çok K tipi termokupl ile uyumludur
• Ayarlanabilir emisivite özelliği sayesinde, bir  

çok yüzey türünde güvenle ölçüm yapın
• Doğru raporlama için 99'a kadar ölçümü kaydedin  

ve indirin
• Ürünle birlikte gönderilen FlukeView® Forms PC  

yazılımı ile sonuçlarınızı takip ve analiz edin
• Sesli ve görsel alarmlar, ölçüm değerleri ayarlanan 

sınırların dışında olduğunda sizi anında uyarır

Fluke 574 Hassas Kızılötesi 
Termometre

Fluke 574 temassız termometre, analiz ve raporlama 
amaçlı belgelendirmede her mesafeden en doğru 
sıcaklık değer ölçümleri yapmak isteyen bakım 
uzmanları için ideal profesyonel tanılama aracıdır.  
Fluke 574 yüzey sıcaklıklarını ölçerek aşırı yüklü veya 
aşırı ısınmış sistemlerin yerini belirlemeye, çalışma 
ve takip süresini azaltmaya ve maliyetli kesintileri 
önlemeye yardımcı olur. Analiz ve belgelendirmeye 
ihtiyaç duyan bakım uzmanları grafik oluşturma ve 
analiz işlemleri için 100-noktalı veri kaydetme ve 
yazılımını kullanır.
•	 Nokta ölçümü: Bir nesnenin mutlak yüzey  

sıcaklığını belirleyebilirsiniz
•	 Sıcaklık farkı: iki noktanın ölçüm verisini  

birbiriyle karşılaştırın
•	 Tarama: geniş veya devamlı bir hedef bölge  

boyunca oluşan değişimleri saptayın

Hala hangi kızılötesi 
termometrenin 
uygulamalarınız için en 
uygunu olduğundan emin 
değil misiniz?
Fluke, sıcaklık aralığı, tehlikeli 
bölge, ölçülen cisimlerin 
ebadı, trend oluşturma yazılımı 
gibi gereksinimlere dayalı 
olarak ya da metalik cisimleri 
ölçüp ölçmeyeceğinize ilişkin 
seçimlerinizi hızlıca daraltmanıza 
yardımcı olabilecek bir kullanımı 
kolay sıcaklık seçim kılavuzuna 
sahiptir. Tüm kızılötesi 
termometrelerimizin ayrıntılı 
teknik özelliklerini karşılaştırın. 
Bu aracı kullanmak ve daha  
fazla bilgi almak için  
www.fluke.com/temp 
adresindeki sayfamızı  
ziyaret edin.
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Termal görüntüleme cihazları

Fluke Ti25 ve Ti10 Termal  
Görüntüleme Cihazları

Sorun giderme ve bakım için mükemmel cihazlar.
Sorun giderme araçlarınıza eklemek için mükemmel 
araçlar. Zorlu çalışma ortamları için tasarlanmış olan 
bu yüksek performanslı, tam radyometrik görüntüleme 
cihazları çeşitli elektrik ve hizmet uygulamalarında 
sorun giderme için idealdir. 
•	 IR-Fusion® Teknolojisi ile resim içinde resim de dahil 

olmak üzere farklı görüntüleme modlarında görsel ve 
kızılötesi görüntüler harmanlanır

• 2 m (6,5 ft)'ten düşmeye dayanıklı olacak şekilde  
üretilmiş ve test edilmiştir 

• Toz ve su geçirmez—koruma sınıfı IP54'e uygunluğu 
test edilmiştir

• Sorunları hızla tespit etmek için gereken canlı ve  
net görüntüleri sağlar

• Kusursuz termal hassasiyetle (NETD) sorunların  
göstergesi olabilecek en küçük sıcaklık farklarını  
bile tespit edin

• Sezgisel, üç düğmeli menüde baş parmağınızın  
tek hareketi ile gezinebilirsiniz

Substations call for a predictive approach to maintenance 
because a failure can be costly for end users in terms of 
lost production and revenues and lead to lower revenues 
for the utility from lost sales due to unreliable service.

Since overheating as well as abnormally cool operating 
temperatures may signal the degradation of an electrical 
component, thermal imagers provide the predictive capa-
bilities required for substation and switchgear maintenance.

Substations and Switchgear

For more information on Thermal Imagers 
go to www.fluke.com/thermography

 
Application Note

Applications for Thermal Imagers

In the power generation and 
distribution industries, the term 
substation is used in many 
ways. Various outdoor facilities 
ranging from switchyards at 
generating stations to equip-
ment at utilities or at industrial 
facilities that switches or modi-
fies voltage, frequency or other 
characteristics of primary power 
are called substations. 

Predictive maintenance (PdM) 
helps ensure the quality of an end 
user’s electricity by enhancing 
the reliability of substations. PdM 
accomplishes this increased reli-
ability by monitoring equipment 
over time in order to isolate  

conditions that indicate impend-
ing failure. The goal is to deter-
mine whether corrective action  
is required and, if so, to take that 
action before equipment fails.

One set of tools for monitor-
ing equipment in substations is 
Fluke’s handheld thermal imag-
ers. Thermal imagers capture 
two-dimensional representations 
of the apparent surface tempera-
tures of electrical components 
and other objects. The cameras 
now include IR-Fusion®*, a tech-
nology that fuses a visual, or vis-
ible light, image with an infrared 
image for better identification, 
analysis and image management. 
The dual images are accurately 
aligned at any distance height-
ening details so problems are 
easier to spot.
*The Fluke Ti20 comes with InSideIR™ 
analysis and reporting software with free 
updates for the life of the product.

What to check and 
when?
For a detailed outline of main-
taining substations and related 
switchgear assemblies, follow 
NFPA Standard 70B, Recom-
mended Practice for Electrical 
Equipment Maintenance, Chap-
ter 8: “Substation and Switch-
gear Assemblies.” That standard 
explains that in transforming 
primary power, substations 
may provide system protection, 

power-factor-correction metering 
and circuit switching in addition 
to changing voltage. Substations 
and switchgear inherently operate 
at high voltages. NFPA standard 
70E provides additional specific 
guidance on procedures and the 
level of personal protective equip-
ment required when inspecting 
substations. Thermal inspectors 
typically inspect transformers, 
regulators, switches, circuit break-
ers and capacitors among other 
components.

The time of day is an important 
factor in collecting thermal images 
of substation components. Read-
ings in the stillness of early morn-
ing may avoid the effects of solar 
reflections and wind, which can 
skew temperature readings. How-
ever, in pre-dawn hours loads are 
generally lighter and problems less 
detectable. The training and expe-
rience of the thermographer may 
also affect when outdoor IR scans 
should be performed.

What to look for?
Following a thorough inventory of 
the equipment in a substation, scan 
the entire substation yard, saving 
images of any known or possible 
anomalies. Look especially for 
similar pieces of equipment under 
similar loading that are clearly 
operating at different temperatures. For equipment that always has  

a high operating temperature,  
establish a baseline or standard 
acceptable temperature range to 
compare readings to.

Özellik Ti10 Ti25 Ti40FT Ti45FT Ti50FT Ti55FT
Dedektör (sensör tipi) 160 x 120 odak düzlemi dizisi, soğutmasız mikrobolometre 320 x 2400 odak düzlemi dizisi, soğutmasız mikrobolometre
Görüş alanı 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17°
Minimum odak mesafesi 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m
Uzamsal çözünürlük 2,5 mrad 2,5 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad
Çoklu objektif seçeneği Hayır Hayır Evet Evet Evet Evet
Sıcak/soğuk nokta işaretleyicileri Evet Evet Hayır Evet Hayır Evet
IR-Fusion® Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Termal hassasiyet (NETD) 30 °C'de ≤0,2 °C (200 mK) 30 °C'de ≤0,1 °C (100 mK) 30 °C'de ≤0,09 °C (90 mK) 30 °C'de ≤0,08 °C (80 mK) 30 °C'de ≤0,07 °C (70 mK) 30 °C'de ≤0,05 °C (50 mK)
Sıcaklık ölçüm aralığı -20 °C - 250 °C arası -20 °C ila 350 °C -20 °C ila 600 °C -20 °C ila 1200 °C -20 °C ila 350 °C -20 °C ila 600 °C
Sıcaklık ölçüm hassasiyeti ±5 °C veya %5, hangisi daha büyükse ±2 °C veya %2, hangisi daha büyükse ±2 °C veya %2, hangisi daha büyükse
# palet sayısı 4 6  8 8 8 8
Dijital zoom Hayır Hayır  Hayır 2x 2x, 4x 2x, 4x, 8x
Ekran 3,6 inç yüksek çözünürlüklü LCD  5 inç yüksek çözünürlüklü, büyük renkli LCD
Açıklayıcı not Hayır Sesli Hayır Metin Hayır Metin
Görünür ışıklı (görsel) kamera Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Analiz ve raporlama yazılımı  
(ücretsiz lisans)

SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™

Eklemli objektif Hayır Hayır Evet Evet Evet Evet
Çıkarılabilir bellek kartı Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Depolama ortamı SD bellek kartı (2GB), en az 1200 tam radyometrik (.is2)  

IR-Fusion görüntü veya 3000 standart IR görüntü kaydedilebilir. kompakt flash kart üzerinde >1000 görüntü

Trafo istasyonları öngörücü 
bakım yaklaşımı gerektirir 
çünkü oluşacak bir arıza son 
kullanıcılar için üretim ve 
gelir kaybı açısından maliyetli 
olabilir ve elektrik şirketi için 
de güvenilir olmayan hizmet 
nedeniyle kaybedeceği satışlar 
sonucu gelir düşüşüne yol 
açabilir. Aşırı ısınmanın yanı 
sıra anormal seviyede soğuk 
çalışma sıcaklık değerleri de bir 
elektronik parçadaki bozukluk 
göstergesi olabileceğinden, 
termal görüntüleme cihazları 
trafo istasyonları ve ana 
şalter bakımı için gereken 
öngörülebilir kapasiteyi sağlar.

Daha fazla bilgi almak için  
www.fluke.com/appnotes  
adresini ziyaret edin.
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Ti40FT ve Ti45FT IR FlexCam® 

Termal Görüntüleme Cihazları

Fluke Ti4xFT modelleri her termografi görevi için 
gereken tüm özelliklere sahiptir. 160 x 120 dedektörü 
ve 0,08 °C'ye kadar sıcaklık hassasiyeti ile (NETD) en 
küçük sıcaklık farklarının görülebildiği yerlerde bile 
yüksek çözünürlüklü görüntüler sağlar. Windows® CE 
menü yapısı ile kullanımı çok kolay olan cihazlar sahada 
nokta analizine olanak sağlayan gelişmiş bir sorun 
giderme özellik seti sunmaktadır.

Ti50FT ve Ti55FT IR FlexCam® 

Termal Görüntüleme Cihazları

En iyi görüntülere ihtiyacınız olduğunda Fluke Ti5xFT 
modellerini seçin. 320 x 240 dedektörü ve sektöründe 
öncü termal hassasiyet ile (Ti55 modelleri için ≤0,05 
°C NETD ve Ti50 modelleri için ≤0,07 °C NETD) yüksek 
çözünürlüklü ultra yüksek kalitede görüntüler elde edin. 
Ek olarak, 60 Hz dedektör yakalama hızı sayesinde, 
sıcaklık değerleri 5 inç'lik büyük renkli ekranda canlı 
olarak görüntülenir.

Özellik Ti10 Ti25 Ti40FT Ti45FT Ti50FT Ti55FT
Dedektör (sensör tipi) 160 x 120 odak düzlemi dizisi, soğutmasız mikrobolometre 320 x 2400 odak düzlemi dizisi, soğutmasız mikrobolometre
Görüş alanı 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17° 23° x 17°
Minimum odak mesafesi 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m 0,15 m
Uzamsal çözünürlük 2,5 mrad 2,5 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad 2,60 mrad
Çoklu objektif seçeneği Hayır Hayır Evet Evet Evet Evet
Sıcak/soğuk nokta işaretleyicileri Evet Evet Hayır Evet Hayır Evet
IR-Fusion® Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Termal hassasiyet (NETD) 30 °C'de ≤0,2 °C (200 mK) 30 °C'de ≤0,1 °C (100 mK) 30 °C'de ≤0,09 °C (90 mK) 30 °C'de ≤0,08 °C (80 mK) 30 °C'de ≤0,07 °C (70 mK) 30 °C'de ≤0,05 °C (50 mK)
Sıcaklık ölçüm aralığı -20 °C - 250 °C arası -20 °C ila 350 °C -20 °C ila 600 °C -20 °C ila 1200 °C -20 °C ila 350 °C -20 °C ila 600 °C
Sıcaklık ölçüm hassasiyeti ±5 °C veya %5, hangisi daha büyükse ±2 °C veya %2, hangisi daha büyükse ±2 °C veya %2, hangisi daha büyükse
# palet sayısı 4 6  8 8 8 8
Dijital zoom Hayır Hayır  Hayır 2x 2x, 4x 2x, 4x, 8x
Ekran 3,6 inç yüksek çözünürlüklü LCD  5 inç yüksek çözünürlüklü, büyük renkli LCD
Açıklayıcı not Hayır Sesli Hayır Metin Hayır Metin
Görünür ışıklı (görsel) kamera Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Analiz ve raporlama yazılımı  
(ücretsiz lisans)

SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™ SmartView™

Eklemli objektif Hayır Hayır Evet Evet Evet Evet
Çıkarılabilir bellek kartı Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Depolama ortamı SD bellek kartı (2GB), en az 1200 tam radyometrik (.is2)  

IR-Fusion görüntü veya 3000 standart IR görüntü kaydedilebilir. kompakt flash kart üzerinde >1000 görüntü

Fluke IR-Fusion® 
Teknolojisi sayesinde 
nesneleri her  
yönüyle görün

Önemli bilgilerin iletimi için,  
artık yalnızca kızılötesi görüntü-
ler yeterli değil. Devrim niteliğin-
deki IR-Fusion® Teknolojisi ile ay-
rıntıları daha iyi tanımlayabilirsi-
niz. Gerçek dünyadaki görsel gö-
rüntüler ile kızılötesi görüntüle-
ri birleştirerek yönetebilir ve ana-
liz edebilir, birbiriyle birleştire-
rek iki görüntüyü harmanlayabi-
lir ya da yukarıdaki örnekte oldu-
ğu gibi resim içinde resim kom-
binasyonları oluşturabilirsiniz.

Uygulamanıza ait doğru termal 
görüntüleme cihazını seçmek için 
www.fluke.com/select adresini 
ziyaret edin.
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Topraklama test cihazları

Kazıksız test nedir?
Çoklu topraklamaya sahip  
sistemlerde topraklama devresi 
direncini sadece akım pensi  
kullanarak ölçün.

Bu test tekniği, tehlikeli ve  
zaman alıcı paralel topraklama 
kesme faaliyetlerini ve yardımcı 
topraklama kazıkları için uygun 
yer bulma işlemini ortadan kal-
dırır. Ayrıca daha önce tahmin 
bile edemediğiniz yerlerde top-
raklama testleri gerçekleştirebi-
lirsiniz: binaların içinde, elektrik 
direklerinin üzerinde veya top-
rağa ulaşamadığınız her yerde.

1625 ve 1623 modellerine  
ait her bir test yöntemini  
içeren sanal bir sunum için 
www.fluke.com/utilities a 
dresini ziyaret edin

Fluke 1623 ve 1625 Topraklama  
Test Cihazları

En kapsamlı topraklama test cihazları†
Fluke 1625 Advanced GEO Topraklama Test Cihazı ve 
Fluke 1623 GEO Topraklama Test Cihazı, topraklama 
devresi direnç testini hızlı ve kolay bir şekilde yapmanızı 
sağlayacak gelişmiş özellikler sağlar.

Çok amaçlı Fluke 1625 ve Fluke 1623 aşağıdaki dört 
topraklama ölçümünü gerçekleştirir:
• 3 ve 4 Kutuplu Gerilim Düşümü (kazıklar kullanılarak)
• 4 Kutuplu Toprak Öz direnç testi (kazıklar kullanılarak)
• Seçmeli test (1 pens ve kazıklar kullanılarak)
• Kazıksız test (sadece 2 pens)
Her bir test için, test cihazları size hangi kazıkların veya 
penslerin bağlanması gerektiğini bildirir. Her ikisi de 
IP56 koruma sınıfına sahip olduğundan, açık havada 
kullanıma uygundur.

1623'ün tüm özelliklerine ek olarak, Fluke 1625'te şu 
gelişmiş özellikler bulunur:
• Otomatik frekans kontrolü (AFC)— mevcut paraziti 

belirler ve etkisini minimize etmek için bir ölçüm  
frekansı seçer

• Güç dağıtım sistemlerindeki kısa devre akımı için  
55 Hz R* ölçümü, topraklama empedansı

• Daha hızlı test için ayarlanabilir limit

† Özelliklerin tam bir listesi için sayfa 11'deki tabloya bakın

EI-162BN, Elektrik Direkleri için 
320 mm Çaplı Çift Çekirdekli 
Transformatör

Elektrik direklerinin topraklama direncini elektrik 
topraklama bağlantısını kesmeden ölçün. Fluke 1625 
veya Fluke 1623 ile birlikte kullanıldığında, topraklama 
devresi direnç ölçümü için kullanılan bu seçmeli pens 
elektrik direkleri/iletim direklerinin çevresinde kullanılır. 
Pensin iç çapı 320 mm (12,6 inç)'tir. Çift çekirdekli 
transformatör, kullanım kılavuzu ve Fluke 1623 ve 
Fluke 1625 için gereken tüm adaptörler/bağlantı 
kabloları dahildir.  
•	 Dış ölçüler (UxGxD): 46 cm x 36 cm x 16 cm  

(20,5 in x 16 in x 17,2 in) 
•	 Ağırlık: 8 kg (17,6 lbs) 
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Fluke 1630 Topraklama  
Pensi Ölçüm Cihazı

Herhangi bir yerdeki topraklama devresi 
direncini ölçün. Hızlı ve kolay bir şekilde.
Fluke 1630 Topraklama Pensi topraklama devresi diren-
cinin kazıksız test ile ölçülebilmesini sağlayarak, toprak-
lama kazığı kullanma gerekliliğini ortadan kaldırır.

Sisteminizdeki her bir topraklama çubuğu için kazık 
yerleştirerek ve bağlantı yaparak zaman harcanan  
günler geride kaldı; bu ürün sayesinden zamandan  
çok büyük tasarruf edeceksiniz.
• Hızlı ve kolay kullanım—topraklama kazığına  

gerek yok
• Büyük, 35 mm (1,35 inç) ağız açıklığı
• 0,025 Ω ila 1500 Ω arası topraklama direnç  

değerlerini ölçer
•	 0,2 mA ila 30 mA arası topraklama kaçak akım  

değerlerini ölçer 
• Yüksek ve alçak alarm sınırları
• Otomatik olarak kendi kendini kalibre etme özelliği
• Sağlam taşıma çantası ve loop direnç testi dahildir

Topraklama Direnci:  
İlkeler, test yöntemleri  
ve uygulamalar
Topraklama ölçümü ve testinin  
temelleri hakkında bilgi sahibi 
olun. Aşağıdaki gibi soruları  
yanıtlayın: "Topraklama niçin  
gerekli? Test niçin önemlidir?”  
ve “İyi bir topraklama direnç de-
ğeri niçin gereklidir?”

Test için kullanılabilen  
tüm yöntemleri ve en yaygın  
uygulamalarını keşfedin.

Topraklama  
Direnci broşürünün bir 
kopyasını indirmek için  
www.fluke.com/utilities  
adresini ziyaret edin.

Principles,  
testing methods 
and applications

Earth Ground  
Resistance

Diagnose intermittent  
electrical problems

Avoid unnecessary  
downtime

Learn earth ground  
safety principles

Doğru aletin seçilmesi
Özellik 1623 1625 1630
3 kutuplu topraklama ölçümü • •
4 kutuplu topraklama ölçümü • •
Özel topraklama direnci (Wenner'e uygun olarak 
toprak öz direnci) • •
2 kutuplu direnç ölçümü dc   •
4 kutuplu direnç ölçümü dc   •
2 kutuplu direnç ölçümü ac • •
Seçmeli topraklama ölçümü (1 pens)* • •
Kazıksız topraklama ölçümü (2 pens)* • • •
Güç dağıtım sistemleri için topraklama empedansı  
(55 Hz)

  •
Gerilim ölçümü 20 V/48 V   •
Gerilim ölçümü <=48 V •  
Otomatik frekans kontrolü (AFC) (4 Hz ila 128 Hz)   •
Frekans ölçümü 128 Hz •    
Programlanabilir sınırlar, ayarlar   • •
Tek tuşla ölçüm konsepti • •
Kauçuk koruyucu muhafaza • •

*Fluke-1623 Setine ve Fluke-1625 Setine dahildir veya ayrı olarak satılmaktadır.
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Güç kalitesi kayıt cihazları

Fluke 1750 Üç Faz Güç Kayıt Cihazı

Asla bir arızayı kaçırmayın—özel eşiksiz 
ölçüm sistemi ile bu işlem otomatik olarak 
gerçekleştirilir.
Fluke 1750 Üç Fazlı Güç Kayıt Cihazı ile her zaman, her 
bir döngüde, her ölçüm verisini, her olayı yakalayın. 
Eşi görülmemiş hassasiyet ve çözünürlük, dağıtım 
sisteminizde tam görünürlük sağlar.

Özellikler
• En iyi hassasiyet ve ölçüm teknikleri:  

IEC 61000-4-30 uyumlu ölçüm sistemlerine sahip 
tüm güç kalitesi parametreleri için garanti edilir.

• Hızlı ve güvenilir yapılandırma: PDA kablosuz “ön 
panel arabirimi” en garip test konumlarında bile 
aletin kayıt yaptığı bir pencere sağlar.

• Eşiksiz ayar: Fluke Güç Analiz Yazılımı ile veri  
toplandıktan sonra eşik uygulama

• Her şeyi yakalar: Çapraz kanal ve akım tetikleme  
özellikleri ile her ölçümü, her kanalda ve her  
zaman yakalayın

• Sezgisel PC yazılımı: Verileri kolayca analiz edin  
ve rapor oluşturun

• Tak ve çalıştır: Kendi kendini tanıtan akım probları 
ve tek kablolu gerilim bağlantıları ile dakikalar içinde 
kurulum yapın.

• Kabloları yeniden bağlamaya gerek yoktur:  
Bağlantılar doğru olmadığı zaman kanalları dahili 
olarak kablosuz PDA veya PC ile değiştirin

• Tüm parametreleri ölçün: üç fazda, nötr ve  
toprakta gerilim ve akım.

• 5 MHz, 8000 V pk (tepe) dalga biçimi yakalama:  
En kısa olayların dahi ayrıntılı bir resmini alın

• Verileri hızlı bir şekilde alın: Dahili SD bellek kartı 
veya 100BaseT yüksek hızlı Ethernet bağlantısı ile

Çok amaçlı ölçüm araçları 
elektrik şirketlerinin 
hizmeti iyileştirmelerine 
ve gelirlerini korumalarına 
yardımcı olur
Çok fazla sayaç tolerans 
değerinin dışında kalıyor, öyle 
ki 2001 Electric Power Research 
Institute (Elektrik Enerjisi 
Araştırma Enstitüsü) tarafından 
yapılan bir çalışmaya göre, 
ortalama bir ABD elektrik şirketi 
için sayaçlara bağlı kayıplar 
tahminen yılda $5 milyon ila 
$20 milyon arasında. Fluke 
430 Serisi gibi çok amaçlı bir 
analiz cihazının kullanılması, 
elektrik şirketi teknisyenlerinin 
müşteri hizmetleri için ayrılan 
daha kısa sürede daha fazla 
hizmet sağlamalarına ve her bir 
saha ziyareti sırasında sayaçları 
hızlı bir şekilde denetlemelerine 
olanak sağlar.

Sayaç doğrulama ve 430 
Serisi hakkında daha fazla bilgi 
için www.fluke.com/utility 
adresini ziyaret edin
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Fluke 1760 Üç Fazlı Güç Kalitesi  
Kayıt Cihazı

En zorlu testler için güç kalitesi  
uzmanlarının tercihi. 
Fluke 1760 Üç Fazlı Güç Kalitesi Kayıt Cihazı, gelişmiş 
güç kalitesi analizi ve devamlı uyumluluk testi için IEC 
61000-4-30 Sınıf-A gereklerine tamamen uygundur. 
Orta ve düşük gerilim elektrik güç dağıtım sistemlerinin 
analizi için tasarlanmış olan bu güç kalitesi izleme 
cihazı, özel eşik, algoritma ve ölçüm seçenekleri 
arasından seçim yapma esnekliği sağlar.
•	 Esnek ve tamamen ayarlanabilir eşik değeri ve 

ölçek etmenleri: Kullanıcının, arızaların algılanması 
ve kaydedilmesi için ayrıntılı kriterleri tanımlayarak 
belirli sorunların nedenini tespit etmesini sağlar.

•	 10 MHz, 6000 Vpk dalga biçimi yakalama: Mikro 
saniyenin altındaki olayların ayrıntılı bir resmini alın

•	 Kapsamlı yazılım dahildir: Ana neden analizi, 
istatistik özetleri, rapor yazma ve çevrimiçi modda 
gerçek zamanlı veri izleme için trend şemaları sağlar

•	 Sağlam saha tasarımı: Oldukça önemli olan IEC 
61010-1 darbe koruma gereksinimlerine uygun, 
yalıtımlı gövde ve hiç bir döner parça bulunmayan  
sert tasarımı sayesinde neredeyse her türlü şartta 
güvenilir test yapılabilir.

•	 Tam Sınıf-A uyumlu: Testlerinizi, uluslararası IEC 
61000-4-30 Sınıf-A standardının sıkı kurallarına 
uygun olarak yürütün.

•	 GPS zaman senkronizasyonu: Verileri, olaylar ya  
da diğer araçlardaki veri kümeleri ile hassas bir 
şekilde ilişkilendirin

• Kesintisiz güç kaynağı (40 dakika): Önemli olayları 
asla kaçırmayın—hatta nedenini saptamak üzere 
aksaklık ve kesintilerin başını ve sonunu kaydedin

Yeni IEC 6100-4-30  
Sınıf-A standardı
Yeni IEC 6100-4-30 Sınıf-A 
standardı, bir güç kalitesi aleti 
seçmeyi tahmin işi olmaktan 
çıkardı. Söz konusu standart, 
güvenilir, tekrarlanabilir ve 
karşılaştırılabilir sonuçlar 
elde etmek üzere her güç 
kalite parametresi için ölçüm 
yöntemlerini tanımlar. Ek olarak, 
parametrelerin hassasiyeti, bant 
genişliği ve minimum kümesi de 
tamamen açıkça belirtilmektedir.

Sınıf-A standartları hakkında 
daha fazla bilgi almak için, 
www.fluke.com/utilitynotes 
sayfasını ziyaret edin ve "What 
does Class-A mean to me 
(Sınıf-A benim için ne anlama 
gelmektedir)?" adlı uygulama 
notunu tıklatın.  
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Güç kaydediciler  
ve sorun gidericiler

Fluke 1740 Serisi Üç Fazlı Güç Kalitesi 
Kayıt Cihazları

Kompakt ve sağlam Fluke 1740 Serisi üç fazlı güç kalitesi 
kayıt cihazları, güç dağıtım sistemlerinde sorun giderme 
ve analiz işlemleri gerçekleştiren teknisyenler için 
günlük bir alettir. 85 güne ve 500 parametreye kadar eş 
zamanlı kayıt yapabilme ve olay yakalama kapasitesine 
sahip olan Fluke 1740 Serisi, aralıklı ve bulunması zor 
güç kalitesi sorunlarını gidermeye yardımcı olur.
•	 Tak ve çalıştır: Otomatik akım probu algılama ve gücü 

sayesinde dakikalar için kurulum yapın
•	 Kabin içine kurulur: Kompakt, tam yalıtımlı gövdesi 

ve aksesuarları sayesinde elektrik akımının yanında 
bulunan dar alanlara kolayca sığar

•	 Sorunun ana nedenini belirler: Dahili PQ Log 
yazılımı sayesinde trendleri hızlı bir şekilde analiz 
eder, istatistik özetleri oluşturur ve ayrıntılı grafik ve 
tablolar oluşturur

•	 Uzun süreli güç izleme: Kayıt sırasında, kesintisiz 
biçimde veri indirilebilir

• En yüksek hassasiyetle gerilim ölçümü: IEC 61000-
4-30 Sınıf-A uyumlu gerilim hassasiyeti (%0,1)

• Hızlı güç kalitesi doğrulaması: EN50160 güç kalitesi 
standardına uygun, istatistiksel genel bakış içeren bir 
güç kalitesi değerlendirme yapılabilir

Güç kalitesi kaydı ve 
analizi: Teknikler ve 
uygulamalar
Bir güç kalitesi kayıt cihazına 
bağlanarak günlerce süren 
veri kaydı sonucu zengin bir 
güç resmi elde edebilirsiniz. 
Bu makalede, güç kaydediciler 
ve kayıt cihazlarında 
bulunan çeşitli kayıt 
tekniklerinden bahsedeceğiz; 
kullanabileceğiniz aletleri ve 
teknikleri anlamanız stratejiniz 
için kilit faktör olacaktır. Ne 
aramanız gerekir? Ve kayıt 
yapmanın faydası nedir?

Bu makaleyi  
www.fluke.com/utilitynotes 
adresindeki sayfamızdan 
okuyabilirsiniz.

Application Note
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Power quality recording 
and analysis: Techniques 

and applications

Hooking up a power quality recorder and taking 
days’ worth of data can give you a rich picture 
of your power. In this article we’ll talk about the 
various recording techniques available in power 
loggers and recorders—understanding the tools 
and techniques you have available will be key to 
your strategy. What should you be looking for? 
And when does recording make sense?

To really know your power, ideally, 
you’d want to look at every line 
cycle to see even the smallest 
changes. However, since our power 
swings through more than four 
million cycles per day, it’s impracti-
cal to look at tiny changes—and 
often unnecessary. Few loads even 
notice occasional voltage dips of 
one or two cycles.

How long you record depends 
somewhat on the rhythm of your 
building. If you are working on a 
typical commercial or light indus-
trial building, then a week is long 
enough for a building to go through 
its normal cycle. If you are work-
ing in a plant that runs special 
equipment only periodically (say 
a furnace that runs only monthly), 
you’ll need to be sensitive to the 
timing of these loads.

Different recording techniques 
have been developed to look at 
small changes over relatively long 
time periods. Many instruments 
combine several techniques to 
improve their coverage. We’ll 
describe the common techniques 
and some of their pros and cons.

By understanding the different 
techniques. you’ll be better able to 
choose an appropriate tool for the 
job at hand.

Setting up a Fluke 1735 Power Logger at the service entrance for a 
30-day load study. 

Recording techniques

Fluke PQ Log yazılımı ile 
grafikleri görüntüleyin ve 
raporlar oluşturun
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Fluke 1735 Güç Kaydedici

NEC uyumlu yük çalışmaları, enerji tüketimi  
testi ve genel güç kalitesi kaydı.
Fluke 1735 Güç Kaydedici, yük çalışmalarını Ulusal 
Elektrik Kanunu 220.87'ye uygun olarak yürütmek için 
ideal elektrikçi aletidir. Esnek akım probları ve renkli 
ekranıyla 1735'i saniyeler içinde ayarlayabilirsiniz. 
• NEC 30 gün yük çalışması gereksinimlerine  

uygun olarak yükleme kaydı yapın
• 15 dakikalık ya da kullanıcı tanımlı ortalama  

sürelerle talep izleyin
• Enerji tüketim testleri ile verimliliği geliştirmenin 

yararlarını kanıtlayın
• Elektronik yüklerin neden olduğu harmonik  

bozulmayı ölçün
• Yük anahtarlamadan kaynaklanan gerilim düşüş  

ve yükselişini yakalayarak güvenilirliği artırın
• Dalga biçimlerini ve trendleri renkli ekranda 

görüntüleyerek cihaz ayarlarını kolayca onaylayın 
• Dört dahili esnek akım probu ile üç faz ve nötr 

ölçümlerinin tümünü gerçekleştirin
• Ürünle birlikte gönderilen Güç Kayıt yazılımı ile 

grafikleri görüntüleyin ve raporlar oluşturun

Fluke 430 Serisi Üç Fazlı 
Güç Kalitesi Analiz Cihazları

Bu kullanımı kolay sorun gidericiler sayesinde 
sorunları ekranda hızlı bir şekilde tespit edin.
Fluke 435 ve 434 Üç Fazlı Güç Kalitesi Analiz Cihazları, 
güç kalitesi sorunlarının yerini belirlemeniz ve sorunları 
gidermeniz için yardımcı olan en iyi sorun gidericilerdir. 
Kullanıcının verileri ekranda görüntüleyip analiz ederek 
hızlı bir şekilde tespit etmesini sağlar.
•	Gerçek zamanlı sorun giderme: İmleç ve 

yakınlaştırma araçlarını kullanarak trendleri analiz 
edin—arka planda kayıt işlemi devam ederken bile

•	Grafik görüntüleme ve rapor oluşturma:  
Ürünle birlikte gönderilen analiz yazılımı ile

•	 Sayaçların hızlı bir şekilde kontrolü:  
Basit darbe sayımı enerji modunun kullanımı

•	Kaydedici fonksiyonu: Kullanıcı tanımlı aralıklarda 
400'ün üzerinde parametrelik bellekte her türlü test 
koşulu yapılandırılabilir (sadece 435)

•	Otomatik yönlendirme: Gördüğünüz her ölçüm 
herhangi bir kurulum olmadan daima otomatik  
olarak kaydedilir

•	 Sistem İzleme: Tek bir pano üzerinde ona kadar  
güç kalitesi parametresi izlenebilir

•	Otomatik geçici mod: Tüm fazlarda eş zamanlı olarak 
200 kHz dalga biçimi verisi yakalar—6 kV'a kadar
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Güç kalitesi el aletleri

Fluke 43B Güç Kalitesi Multimetresi

Kanıtlanmış saha başarısı bu aleti her 
alet kutusunun “olmazsa olmazı” haline 
getirmektedir.
Fluke 43B Güç Kalitesi Multimetresi, güç sistemlerine 
bakım yapmak, güç sorunlarını gidermek ve ekipman 
arızalarını tanılamak için ihtiyacınız olan ölçümleri 
gerçekleştirir. 
• Güç kalitesi analiz cihazının, multimetrenin ve  

skobun en faydalı kabiliyetlerini bir araya getirir
• İmleç değerlerini içeren ekranları ve verileri  

kaydetmek/çağırmak için 20 ölçüm belleği
• İzleme işlevleri, aralıklı sorunları ve güç sistemi  

performansını izlemeye yardımcı olur
• Seçilebilir iki parametreyi 16 güne kadar kaydeder
• Gerilim probları ve 40 A/400 A akım pensi, FlukeView® 

Yazılım ve optik olarak yalıtılmış arabirim kablosunu 
içeren tam bir paket 

Fluke 345 Güç Kalitesi Pens Metresi

Yüksek akımlı uygulamaları kolayca izleyin  
ve sorunları giderin.
güç kalitesi pens metresi tek bir el aleti içerisinde akım 
pensi, güç kalitesi ölçüm cihazı, osiloskop ve veri kayıt 
cihazının işlevlerini bir araya getirmektedir. 
Sağladığı ölçüm aralığı aşağıdakiler  
için uygundur:
• Güç, gerilim ve akım parametrelerinin ölçümü  

ve kaydı
• DC güç sistemlerinin kurulumu ve test edilmesi 
• Gerilim ve akım harmoniklerinin analizi 
Özellikler
• 1400 A rms'ye kadar ac akımı ve 2000 A'ya kadar  

dc akımının, devre kesilmeksizin pensli ölçümü 
• Dalga biçimlerinin, harmoniklerin ve kayıtlı verilerin 

grafik görüntüleri ile ekranda sorun giderme
• Bozuk dalga biçimlerinde bile V, A, Hz, CF, THD, DF,  

W, VA, VAR, kWh ve güç faktörü ölçümü yapar
• Ürünle birlikte gönderilen Güç Kayıt yazılımı ile  

grafikleri görüntüleyin ve raporlar oluşturun

Fluke VR1710 Gerilim 
Kalitesi Kayıt Cihazı

Fluke VR1710, acil eylem ve 
daha kısa aksama zamanı sağla-
yan, güç kalitesi sorunlarının al-
gılanması ve kaydı için kullanımı 
çok kolay bir çözüm sağlayan tek 
fazlı, fişli bir gerilim kalitesi  
kayıt cihazıdır  
• Gerilim sorunlarının ana  

nedenini kolayca tespit edin
• Doğrudan prize takın ve  

verileri yakalayın
• Tüm grafiksiz değerlerin 

devamlı kaydı
• Gerilim kalitesi sorunlarının 

tanılamasını tahmin işi  
olmaktan çıkarır

• Zaman damgası ile min,  
maks, ortalama rms değerleri  
(1/4 döngü) 

• Zaman damgası ile gerçek 
geçici akım ekranı

• EN 61000-4-15 uyarınca  
titreşim, bağımsız harmonik  
ve yönelimli THD değerleri
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ScopeMeter® test araçları

Fluke ScopeMeter® 125

Kompakt Fluke ScopeMeter 125, endüstriyel sorun 
giderme ve montaj uygulamaları için dayanıklı 
çözümdür. Tek bir ekonomik, kullanımı kolay alet 
içerisinde osiloskop, multimetre ve “kağıtsız” 
kaydediciden oluşan gerçek anlamda entegre bir test 
aracıdır. Makinelerdeki, aletlerdeki, kontrol ve güç 
sistemlerindeki sorunlar için hızlı çözümler bulun.
• Çift girişli 40 MHz veya 20 MHz dijital osiloskop
• İki adet 5.000 sayımlık true-rms dijital multimetre
• Bir çift girişli TrendPlot™ kayıt cihazı
• Connect-and-View™ tetik kolaylığı sayesinde  

elleri kullanmadan çalıştırma
• Osiloskop, direnç ve devamlılık ölçümleri için  

blendajlı test uçları
• Harmonik ve güç ölçümü, VA, VAR, W, PF 
• Yedi saate kadar pille çalışma
• PC bağlantısı için optik olarak yalıtılmış arabirim

Fluke ScopeMeter® 190 
Serisi ile güç ölçümü
Birçok elektrik test cihazı gerilim 
ölçümü için kullanılabilmesine 
rağmen çok azı akımı ölçebilir, 
hatta çok daha azı elektrik 
gücünü doğrudan ölçebilecek 
donanıma sahiptir. Ayrıca, 
şebeke frekansında çalışmayan 
elektronik sistemlerdeki gücün 
nasıl ölçüleceği sorusu daima 
bulunmaktadır. Fluke ScopeMeter 
190 Serisi bu sorunun yanıtına 
sahiptir.

Daha fazla bilgi almak için 
www.fluke.com/appnotes  
adresini ziyaret edin.

Power measurements
The prime parameter specified
for any electrical system is oper-
ating voltage. But that voltage in
itself has little meaning if, once
applied, it doesn’t result in
power to, for example, exert a
force, drive a machine or run a
lighting system. Accurate meas-
urement of electrical power is
therefore crucial for understand-
ing a system’s behaviour.

Suppose we have an electrical
circuit consisting of a voltage
source U1, a switch Sw and a
load resistor RL (see figure 1). By
closing the switch, the supply
voltage U1 is connected to the
load RL and a current I will flow
as a result. Once this current is
flowing, the load will heat as a
result of the power applied to it
according to: 

P = U1 * I (1)

This elementary power meas-
urement, using a DC-source for
U1 and a resistive load RL
requires little more than a multi-
meter, which will usually be a
digital multimeter (DMM). The
DMM is used first to measure the
voltage U1 and then to measure
the current supplied to the load
RL, from which power supplied
to the load is calculated from for-
mula (1).

Once the switch is closed, all
values in this DC-system are
static and therefore the two
measurements can be made suc-
cessively using a single instru-
ment if so desired.

If the source is a low-fre-
quency AC source, the same
rules basically apply. We can
measure the RMS value of the
applied voltage and that of the
current, and multiply these to get
the power handled by the load.
As long as we’re working at
mains frequencies, most DMMs
can do the job.

Measuring power with
a Fluke ScopeMeter®

190 Series

If the load isn’t purely resis-
tive but also includes inductive
or capacitive elements, a phase
difference between the applied
voltage and the current will
result that needs to be taken into
account to determine the power.
The relation now is:

P = U1 * I * cos  ϕ (2)

where j is the phase-angle in
degrees between voltage and
current.

Multimeters are generally not
equipped to make measurements
on more than one input and
therefore cannot measure phase
angle. For these measurements, a
more specialized instrument is
needed, for instance a phase
meter or an oscilloscope.

F r o m  t h e  F l u k e  D i g i t a l  L i b r a r y  @  w w w . f l u k e . c o m / l i b r a r y

Application Note

Although many electrical test tools are available to measure
voltage, few can measure current, and even fewer are
equipped to measure electrical power directly. Moreover,
there is always the question of how to measure power in
electronic systems that are not operating at mains frequen-
cies. The Fluke ScopeMeter 190 Series has the answer.

Figure 1. Basic circuit loop in which voltage
and current are measured.
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Proses metreler

Fluke 789 ve 787 ProcessMeters™

Gücünüzü iki katına çıkarın. Fluke 787 ve 
789 ProcessMeters™ bir DMM ile bir Devre 
Kalibratörünü tek bir sağlam el aleti içerisinde 
birleştirmektedir.
Fluke 789'da, okumayı kolaylaştıran 787'nin iki katı 
büyüklüğünde bir ekran bulunmaktadır. 789'da bulunan 
dahili, seçilebilir 250 ohm HART direnç, yanınızda 
ayrı bir direnç taşıma gerekliliğini ortadan kaldırır. 
• 1000 Volt EN61010-1 CAT III standartlarını ve  

600 Volt EN61010-1 CAT IV standartlarını karşılayan 
tam işlevli DMM (789 sadece CAT IV için)

• mA çıkışında, eş zamanlı mA ve skala %'si  
değer ölçümü

• mA çıkışında %25 Manuel Kademelendirmeye ilave 
olarak otomatik kademelendirme ve otomatik rampa

• 24 V devre güç kaynağı (sadece 789)
• 1200 ohm (787 için 500 ohm) içerisine  

20 mA besleme
• 4 mA ila 20 mA arasında geçiş yapmak için %0 - 

%100 mA Açıklık Kontrolü düğmeleri (sadece 789)
• FlukeView® Yazılımı ile uyumlu kızılötesi G/Ç seri portu

Fluke 726 Hassas Çok İşlevli  
Proses Kalibratörü 

Daha fazla kalibrasyon gücü!
Fluke 726 neredeyse tüm proses parametrelerini ölçer 
ve kaynağını belirler, hemen hemen her şeyi kalibre 
eder. Fluke 726 ayrıca sonuçları bir hesap makinesi 
yardımı olmaksızın değerlendirir ve ölçüm verilerini 
daha sonraki analizler için saklar.
• Daha hassas ölçüm ve kalibrasyon kaynak  

performansı, %0,01'lik hassasiyet 
• Verici hata% hesaplaması, bir hesap makinesi  

olmaksızın kalibrasyon sonuçlarını yorumlar 
• Sekiz kalibrasyon sonucuna kadar bellek depolama, 

saklanan kalibrasyon verilerinin sonraki analizler  
için geri çağrılması 

• Gelişmiş akış ölçer testi için frekans toplayıcı ve  
frekans darbe treni kaynağı  

• HART modunda, HART aletleri ile uyum sağlamak için 
mA ölçümüne 250 ohm direnç ve kaynak yerleştirilir 

• Entegre basınç anahtarı testi bir anahtarın set, reset 
ve gerilimsiz bant değerlerini yakalamanızı sağlar 

Kapsamlı bakım  
kesintisiz elektrik sağlar
Pacific Gaz ve Elektrik  
Şirketi (PG&E), 1905 yılın-
da Kaliforniya'da kurulmuş olup 
ABD'deki en büyük doğal gaz ve 
elektrik şirketi kombinasyonla-
rından biridir. Optimum hizme-
ti sunarken arıza nedeniyle dur-
ma süresini azaltmayı amaçlayan 
PG&E kapsamlı bir önleyici ve 
öngörücü bakım programı  
sağlamaktadır.

PG&E'nin yalıtım test  
hassasiyeti ve işlevsellik  
özelliklerini artırmak ve daha 
güvenli çalışma uygulamalarını 
teşvik etmek üzere Fluke ve  
Fluke ürünleri ile nasıl ortaklık 
kurduğunu görmek için  
www.fluke.com/utilitynotes 
adresini ziyaret edin.
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Yalıtım direnci

Fluke 1550B 5 kV MegOhmMeter

Potansiyel ekipman arızalarını kolayca tanımlar.
Fluke 1550B transformatör, kablo, ana şalter, jeneratör 
ve motor kurulumu, bakımı ve onarımı yapan elektrik 
şirketi elektrikçileri, teknisyenleri ve mühendisleri için 
ideal alettir. Fluke 1550B ayrıca, potansiyel ekipman 
arızalarını meydana gelmeden önce belirlemek 
üzere tasarlanmış önleyici veya öngörücü 
bakım programları için de mükemmel bir 
alettir. 1550B, 5000 V'a kadar dc test 
gerilimi uygulama kapasitesine sahiptir, 
bu nedenle bir teraohm'a kadar direnç 
değeri ölçümlerine olanak sağlar.
• 250 V, 500 V, 1000 V, 2500 V, 5000 V  

değerlerinde standart gerilimler
• 50 V'luk artışlarla 250 V ila 1000 V arasında ve 

100 volt'luk artışlarla 1000 V ila 5000 V arası  
programlanabilir test gerilim değerleri mevcuttur

• Ek ayar gerektirmeyen otomatik Dielektrik Soğurma 
Oranı (DAR) ve Polarizasyon Dizini (PI) hesaplama

• Arıza testi için gelişmiş rampa fonksiyonu  
(0 V dc ila 5000 V dc)

• Gerilim uyarı fonksiyonu, gerilim bulunduğunda  
kullanıcıyı uyarır ve 600 V'a kadar ac ve dc gerilim 
değerleri verir

• Artık ölçüm verileri 99 bellek alanında saklanabilir
• Gelişmiş FlukeView® Forms Basic Yazılımı ve USB optik 

arabirim kablosu sayesinde Windows® PC'ye indirmek 
daha kolaydır

Fluke 1587 Yalıtım 
Multimetresi

İki güçlü alet bir arada
Fluke 1587 yalıtım multimetresi 
bir dijital yalıtım test cihazı ile 
tam özellikli true-rms dijital 
multimetreyi tek bir kompakt el 
aleti içerisinde birleştirmektedir. 
• 0,01 MΩ ila 2 GΩ yalıtım testi
•  Bir çok uygulama için  

yalıtım testi gerilim değerleri 
şöyledir: 50 V, 100 V, 250 V, 
500 V, 1000 V 

• Enerjili devre algılama,  
gerilim > 30 V olduğunda  
izolasyon testini engelleyerek 
ilave kullanıcı koruması sağlar 

• Kapasitans geriliminin  
otomatik deşarjı 

• AC/DC gerilimi, dc miliVolt 
değeri, ac/dc miliamper değeri, 
direnç (Ω), devamlılık

• kapasitans, diyot testi, sıcaklık, 
min/maks, frekans (Hz)  
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